
Вторник, 19 януари 2021 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

5

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Президент на Републиката

	Указ № 9 за	насрочване	на	избори	за	
Народно	събрание	на	4	април	2021	г.		 2

Министерски съвет

	Постановление № 3	 от	 14	 януари	
2021	г.	за	одобряване	на	допълнителни	
трансфери	за	2021	г.	за	финансово	оси-
гуряване	на	дейности	по	Програмата	
за	 изграждане,	 пристрояване,	 над-
строяване	 и	 реконструкция	 на	 дет-
ски	 ясли,	 детски	 градини	 и	 училища	
2020	–	2022	г.	 2

	Постановление № 4	 от	 14	 януари	
2021	г.	за	одобряване	на	допълнителни	
трансфери	за	2021	г.	 3

	Решение № 18	 от	 14	 януари	 2021	 г.	
за	признаване	на	Асоциацията	на	ин-
дустриалния	 капитал	 в	 България	 за	
представителна	организация	на	рабо-
тодателите	на	национално	равнище	 3

	Решение № 19	 от	 14	 януари	 2021	 г.	
за	признаване	на	Конфедерацията	на	
незави	симите	 синдикати	 в	 България	
за	представителна	организация	на	ра-
ботниците	и	служителите	на	нацио-
нално	равнище	 3

	Решение № 20	от	14	януари	2021	г.	за	
признаване	 на	 Българската	 стопан-
ска	 камара	 за	 представителна	 орга-
низация	на	работодателите	на	нацио-
нално	равнище	 3

	Решение № 21	от	14	януари	2021	г.	за	
признаване	на	Конфедерация	на	труда	
„Подкрепа“	за	представителна	органи-
зация	на	работниците	и	служителите	
на	национално	равнище	 3

	Решение № 22	 от	 14	 януари	 2021	 г.	
за	признаване	на	Българската	търгов-
ско-промишлена	палата	за	представи-
телна	организация	на	работодатели-
те	на	национално	равнище	 4

	Решение № 23	 от	 14	 януари	 2021	 г.	
за	признаване	на	Съюзa	за	стопанска	
инициатива	за	представителна	орга-
низация	на	работодателите	на	нацио-
нално	равнище	 4

	Решение № 24	 от	 14	 януари	 2021	 г.	
за	признаване	на	Конфедерацията	на	
работодателите	и	индустриалците	в	
България	за	представителна	организа-
ция	на	работодателите	на	национал-
но	равнище	 4

Министерство 
на финансите

	Споразумение	 за	 прекратяване	 на	
двустранните	инвестиционни	догово-
ри	между	 държавите	–	членки	на	Ев-
ропейския	съюз	 4

Министерство 
на здравеопазването

	Наредба № 5 от	31	декември	2020	г.	
за	утвърждаване	на	медицински	стан-
дарт	„Детска	хирургия“	 32

	Наредба № 6	 от	31	декември	2020	г.	
за	утвърждаване	на	медицински	стан-
дарт	„Инфекциозни	болести“	 48

Централна избирателна  
комисия

	Решение № 1928-МИ	 от	 14	 януари	
2021	г.	относно	изменение	на	изборни	
книжа,	утвърдени	с	Решение	№	1833-МИ	
от	7	юли	2020	г.	на	ЦИК	 60



СТР.  2  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 5

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 9
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 4, 
ал. 1 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам избори за Народно събрание 

на 4 април 2021 г. 
Издаден в София на 14 януари 2021 г.

Президент на Републиката:  
Румен Радев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието: 

Десислава Ахладова
284

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3 
ОТ 14 ЯНУАРИ 2021 Г.

за одобряване на допълнителни трансфери за 
2021 г. за финансово осигуряване на дейности 
по Програмата за изграждане, пристрояване, 
надстрояване и реконструкция на детски ясли, 
детски градини и училища 2020 – 2022 г.

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. (1) Одобрява допълнителни транс-
фери за други целеви разходи по бюджетите 

на общините за 2021 г. в размер 2 118 718 лв., 
разпределени съгласно приложението.

(2) Средствата по ал. 1 се предоставят 
за финансово осигуряване на дейности по 
Програмата за изграждане, пристрояване, 
надстрояване и реконструкция на детски ясли, 
детски градини и училища 2020 – 2022 г., 
одобрена с Решение № 543 на Министерския 
съвет от 2020 г.

Чл. 2. Допълнителните трансфери по чл. 1 
да се осигурят за сметка на предвидените 
средства по централния бюджет за 2021 г.

Чл. 3. Министърът на финансите да извър-
ши налагащите се промени по централния 
бюджет, включително по бюджетните вза-
имоотношения на общините с централния 
бюджет за 2021 г.

Заключителни разпоредби
§ 1. Постановлението се приема на осно-

вание чл. 55а и чл. 109, ал. 3 от Закона за 
публичните финанси и т. 2 от Решение № 543 
на Министерския съвет от 2020 г. за приемане 
на Програма за изграждане, пристрояване, 
надстрояване и реконструкция на детски 
ясли, детски градини и училища за периода 
2020 – 2022 г.

§ 2. Изпълнението на постановлението се 
възлага на кметовете на съответните общини.

§ 3. Постановлението влиза в сила от деня 
на обнародването му в „Държавен вестник“.

Министър-председател: 
Бойко Борисов

Главен секретар на Министерския съвет:  
Веселин Даков

Приложение  
към чл. 1, ал. 1

Разпределение на допълнителните трансфери по бюджетите на общините

Община Област Дейност/предназначение Средства 
(в лв.)

Гърмен Благоевград Реконструкция и разширение на СУ „Йордан Йовков“ в УПИ Х-83,  
кв. 12, с. Рибново – нов корпус за спортни дейности 1 275 090

Поморие Бургас
Изграждане на ОДЗ в УПИ II-32, по плана на с. Гълъбец, 
община Поморие – първи етап на строителството – изграж-
дане на I етаж

23 166

Велинград Пазарджик Изграждане на ново детско учреждение, намиращо се в 
УПИ I, кв. 409, гр. Велинград 34 680

Раковски Пловдив Изграждане на училищна сграда в УПИ I-1367, училище от 
кв. 63 по ПУП на гр. Раковски, кв. Секирово, община Раковски 507 442

Стара Загора Стара Загора

Реконструкция на съществуваща сграда в УПИ II – учили-
ще, кв. 412, гр. Ст. Загора, за нуждите на Професионалната 
гимназия по компютърни науки и математически анализи 
(ПГКНМА) – Ст. Загора – 224 340 лв., и за изграждане на 
многофункционална сграда, образователни съоръжения, обще-
житие, столова и дворно пространство в УПИ II – училище, 
кв. 412, гр. Ст. Загора, за нуждите на ПГКНМА – 54 000 лв.

278 340

Общо: 2 118 718

263


